Wojskowe Koto towieckie nr 44
“TROP” w Pile

Ul. Kusocinskiego 26 / 3 L
Konto PKO Bank Polski S.A. O/Pita
17 1020 3844 0000 1002 0050 2096
64 — 920 Pita
NIP 764 — 11 — 04 — 613, REGON 57 02 26 487
www.wkl44trop.pl
e-mail: wkld4troppila@wp.PI

Prezes

Jarostaw Strzelecki

tel. 605 — 845 — 101
e-mail:
keraj.1968@wp.pl

towcz

Pawet Przychodniak
tel. 605 —845—-102

660 — 797 — 406
e-mail:

07 @tlen.pl
Skarbnik
Andrzej Wardak
tel. 605 —845— 104
509 - 214 — 981

e-mail:

andrzej.wardak11@gmail.com

Sekretarz

tukasz Spychalski
tel. 605 —845- 103
668 — 119 — 262
e-mail:
Ispychalski@agentpzu.pl

Wicetowczy

Hubert Strzelecki

600 — 495 - 960
e-mail:

hubert.strzelecki96@wp.pl

tel.

Podiowczy Obwodu nr 65

Jan Wardak
tel. 881 — 086 — 447
Podtowczy Obwodu 171

Marcin Kostrubiec
tel. 693 — 443 — 183
e-mail:
luizakostrubiec@interia.pl

Pita, dnia 09.10.2923 .

L. Dz. W—- 63/23/24

Burmistrz: Czaplinka, Trzcianki, Borne Sulinowo
Nadlesniczy Nadlesnictwa: Trzcianka, Krzyz,
Borne Sulinowo, KWP WPA Poznan, ZO PZt Pita

Z0 PZt Koszalin,

zo.pila@pzlow.pl, zo.koszalin@pzlow.pl, borme@szczecinek lasy.gov.pl
bornesulinowo@bornesulinowo,pl, burmistrz@czaplinek.pl
burmistrz@bornesulinowo.pl, burmistrz@trzcianka.pl
czaplinek@czaplinek.pl, krizyz@pila.lasy.gov.pl, ratusz@trzcianka.pl
sekretariat@wielen.pl trzcianka@pila.lasy.qov.pl
wpa@szczecin.policia.gov.pl, naczelnik. wpa@po.policia.gov.pl

{ poczta elektroniczng)

dotyczy: planu polowarn zbiorowych w sezonie 2023/2024

Ponizej przesytamy terminy polowan zbiorowych dla cztonkéw Wojskowego
Kota towieckiego nr 44 ,TROP” w Pile w sezonie 2023/2024

Obwoéd 65: Powiat czarnkowsko — trzcianecki, Nadlesnictwo Trzcianka, Krzyz;
w rejonie wsi: Kocien WIk, Dzierzgzno WIk, Dzierzgzno Mate, Gornica,
Biernatowo, Gieczynek, Rychlik.
Rozpoczecie polowan godz. 08.00, zakonczenie okoto godziny 15.00

<+ 04.11.2023

+ 16.12.2023

4+ 06.01.2024

+ 07.01.2024

+ 27.01.2024
Obwoéd 171: Powiat drawski, gmina Czaplinek, Borne Sulinowo w rejonie wsi:
Motarzewo, Mitkowo, Ostrordg, Lysinin, Nobliny, tubowo, Czarne Mate.
Rozpoczecie polowan godz. 8.00, zakonczenie ok. godziny 15.00.

+ 21.10.2023

+ 18.11.2023

+ 30.12.2023

+ 13.01.2024
Planowane polowania dla cudzoziemcow w obwodzie 65.
4 01.12.2023
I 08.12.2023
pe 04.01.2024
y za przebieg i organizacje polowan Kol. Pawet Przychodniak.
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